UBND HUYỆN THẠCH AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch An, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 22 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN THẠCH AN

Từ ngày 26/5/2025 đến ngày 01/6/2025

Ngày, tháng,

năm

Đ/c Nông Thế Phúc

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Ngô Thế Mạnh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Long Giang

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

Ngày 26/5/2025

- Sáng: Họp Thường trực

Huyện ủy

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

- Sáng:  Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Dự Hội nghị lấy ý kiến

về các văn bản quy phạm pháp

luật tại UBND tỉnh

Thứ ba

Ngày 27/5/2025

- Sáng: Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

- Sáng:  Kiểm tra việc xây dựng

phương án bố trí Trụ sở; sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã

- Chiều: Dự buổi làm việc về

đền bù GPMB đường nội thị thị

trấn Đông Khê

Thứ tư

Ngày 28/5/2025

- Sáng: Dự Hội nghị tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp giữa năm 2025

của Đại biểu HĐND tỉnh tại

huyện; Dự làm việc với Đoàn

Kiểm tra Ban Đại diện Hội

- Sáng: Họp Ban Chỉ đạo cấp

huyện Kỳ thi tuyển sinh lớp 10

Trung học phổ thông năm học

2025- 2026 và Kỳ thi tốt nghiệp

- Sáng: Dự làm việc với Đoàn

kiểm tra dự án cao tốc của Bộ

xây dựng

2

Văn phòng HĐND&UBND huyện Thạch An trân trọng thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

             - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mã Vĩnh Quyết

đồng quản trị NHCSXH tỉnh

- Sáng:  Làm việc tại cơ quan

Trung học phổ thông năm 2025

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

Ngày 29/5/2025
Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

Ngày 30/5/2025
Làm việc tại cơ quan    Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Tham gia phiên tòa xét

xử sơ thẩm tại huyện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy

Ngày 31/5/2025
Nghỉ   Nghỉ    Nghỉ

Chủ nhật

Ngày 01/6/2025
Nghỉ     Nghỉ          Nghỉ

		2025-05-27T16:34:13+0700

		2025-05-27T17:08:50+0700

		2025-05-27T17:08:50+0700

		2025-05-27T17:08:50+0700